2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk139369005]от 17 ноября  2023 года № 4-153

Об отмене Решения  от 27.10.2023 года   №4-148 « О передаче  органам местного самоуправления  Трубчевского муниципального района Брянской области части полномочий по решению вопроса местного значения органов местного самоуправления Семячковского сельского поселения по организации ритуальных услуг».

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области Семячковский сельский Совет народных депутатов
решил:
          1. Отменить решение  от 27.10.2023 года  № 4-148  « О передаче  органам местного самоуправления  Трубчевского муниципального района Брянской области части полномочий по решению вопроса местного значения органов местного самоуправления Семячковского сельского поселения по организации ритуальных услуг».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk139369096]Глава Семячковского
сельского поселения                                                                          В.И. Самородов